

JULEFROKOST

Julen smager af forventning og traditioner – også hos os, hvor vi igen i år kommer til at tilbyde årets julefrokost til dig og kollegaerne.



MEYERS

Vores julefrokost er en god kombination af genkendelige juleretter og nye påfund, og vi lover, at der ikke mangler noget, når I sætter jer til bords ved årets julefrokost. Vores kokke er omhyggelige med tilsmagningen og sammensætningen af komponenter, der udgør den perfekte julefrokostmenu.

Vi har nøje udvalgt de råvarer vi benytter, og vi samarbejder med små, lokale fødevarerproducenter, der sikrer os delikatesser og råvarer af højeste kvalitet.

Vi har varmet maden for jer, og leverer maden i skåle og fade klar til servering.

- * Priser fra 260 kr. per person ex. moms / 325 kr. per person inkl. moms
- * Julefrokosten leveres fra mandag d. 8. november til søndag d. 15. december
- * Julefrokostmenuen fås både som klassisk eller vegetar, eller i en kombination af de to.

VIL DU VIDE MERE?

I fællesskab med jer udvikler vi et klart koncept, hvor festens formål og gæster er omdrejningspunktet. Kontakt os for en uforpligtende snak om, hvordan vi sammen gør jeres næste arrangement til en hel særlig oplevelse.

MAIL
post@meyers.dk

TELEFON
39 18 69 00

MEYERS

PÅ MENUEN

Gammeldags modnet sild med nelliker, allehånde og syltet rødløg

Letrøget æggesalat med bladselleri, kapers og æbler

Hjemmegravad laks med rygeostcreme og confiteret fennikel i saltet citron og sennepsfrø

Perlebyg vendt i miso-raiche og bagte gulerødder. Toppet med ristet kål og forårsløg

Sprødstegt andemedister med æbler og salvie

Andesauce smagt til med ribsgele og kværnet peber

Rødkål kogt med kirsebæreddike fra Nordhavn Eddikebryggeri og julens krydderier

Kalvefrikadeller med efterårets syltede grøntsager

Smørstegte kartofler med timian

Salat af frisk rødkål og savoykål med balsamisk æblepuré, hindbærvinaigrette, soyaristet valnødder og syltet ribs

Risalamande med mandler og polynesiske vanilje md kirsebærsauce med appelsinskal

Økologisk rugbrød og landshvedebrød fra bageriet serveret med pisket økologisk smør

Julefrokostmenuen fås både som klassisk eller vegetar, eller i en kombination af de to.

